
 На основу члана 55. став 1. тачка 8, 57 и 116. Закона о јавним набавкама („Сл.
гласник РС“, бр. 124/2012), 

Црвени крст Новог Сада – Градска организација
www.gockns.org.rs 

објављује

ОБАВЕШТЕЊЕ
о закљученом уговору

У oтвореном  поступку за јавну набавку  добара  -  Набавка  грађевинског
материјала  интерно  расељеним  лицима  на  територији  Града  Новог  Сада  за
стварање и побољшање услова становања
44100000 - грађевински материјал и припадајући производи
44221000 - врата и прозори, 
број ЈНМВ 5/2013 наручилац је донео одлуку о додели уговора на основу које је
закључен уговор о јавној набавци, број 05-6/11 са 

НАЗИВ ПОНУЂАЧА: „МАС-ПРОМЕТ“ д.о.о.
АДРЕСА ПОНУЂАЧА: Киш Ернеа 29, Нови Сад

Уговорена вредност јавне набавке износи 
Партија 1. 1.508.932,00 динара, без ПДВ-а

Партија 2.    435.217,30 динара, без ПДВ-а

а)  Критеријум за доделу уговора у овом поступку јавне набавке је најнижа
понуђена цена 

Наручилац је у овом поступку примио 5 (пет) понуда.

Највиша понуђена цена износи Партија 1.  1.702.465,00 динара,  без ПДВ-а,  а
најнижа износи Партија 1. 1.508.932,00 динара, без ПДВ-а.

Највиша  понуђена  цена  износи  Партија  2.  646.800,00  динара,  без  ПДВ-а,  а
најнижа износи Партија 2. 435.217,30 динара, без ПДВ-а.

Наручилац је донео Одлуку о додели уговора дана 17.7.2013.године.

Уговор са наведеним добављачем закључен је дана 26.7.2013. године.

Уговор је закључен до 26.8.2013.године.

http://www.gockns.org.rs/

